

Zhotovitel : Petr Rosa

IČO : 69580529

Tel : xxxxxxxx

**Cenová nabídka na malířské a natěračské práce ve
společných prostorách domu č.p. 2, ulice Luční, Nový Jičín
741 01**

Malby schodiště	Bílá 2vrst 91% bělost	620 m2 x 50 Kč	31 000 Kč
	Penetrace	620 m2 x 15 Kč	9 300 Kč
	Sokl otěruvzdorný	235 m2 x 95 Kč	22 325 Kč
	Sokl omyvatelný	66 m2 x 120 Kč	7 920 Kč
	Škrábání	10 m2 x 25 Kč	250 Kč
	Izolece	10 m2 x 120 Kč	1 250 Kč
	Příkrývka	275 m2 x 15 Kč	4 125 Kč
	Akryl tmel	15 mb x 25 Kč	375 Kč
	Zednické práce	10 h x 350 Kč	3 500 Kč
	Štuk Weber		320 Kč
	Vyspravení Devoskyt	8 h x 350 Kč	2 800 Kč
	Devoskyt		280 Kč
	Úklid		4 500 Kč
	Páska 4ks		240 Kč
	Celkem		88 185 Kč
Malby sklepy	Bílá 2vrst 91% bělost	310 m2 x 50 Kč	15 500 Kč
	Penetrace	310 m2 x 15 Kč	4 650 Kč
	Izolace	3 m2 x 120 Kč	360 Kč
	Vyspravení devoskyt	3h x 350 Kč	1 050 Kč
	Zednické práce	8 h x 350 Kč	2 800 Kč
	Štuk Weber		320 Kč
	Devoskyt tmel		280 Kč
	Příkrývka	57 m2 x 15 Kč	855 Kč
	Hrubý úklid		750 Kč
	Doprava		1 800 Kč
	Celkem		29 065 Kč
	Celkem		117 250 Kč

Zhotovitel : Petr Rosa

IČO : 69580529

Tel : xxxxxxxx

**Cenová nabídka na malířské a natěračské práce ve
společných prostorách domu č.p. 4, ulice Luční, Nový Jičín
741 01**

Malby schodiště	Bílá 2vrst 91% bělost	731 m2 x 50 Kč	36 550 Kč
	Penetrace	731 m2 x 15 Kč	10 965 Kč
	Sokl otěruvzdorný	189,2 m2 x 95 Kč	17 974 Kč
	Sokl omyvatelný	52,8 m2 x 120 Kč	6 336 Kč
	Škrábání	15 m2 x 25 Kč	375 Kč
	Izolece	5 m2 x 120 Kč	600 Kč
	Přikrývka	275 m2 x 15 Kč	4 125 Kč
	Akryl tmel	15 mb x 25 Kč	375 Kč
	Zednické práce	12 h x 350 Kč	4 200 Kč
	Štuk Weber		380 Kč
	Vyspravení Devoskyt	8 h x 350 Kč	2 800 Kč
	Devoskyt	280 Kč	
	Úklid		4 500 Kč
	Páska 4ks		240 Kč
	Celkem		89 700 Kč
Malby sklepy	Bílá 2vrst 91% bělost	310 m2 x 50 Kč	15 500 Kč
	Penetrace	310 m2 x 15 Kč	4 650 Kč
	Izolace	3 m2 x 120 Kč	360 Kč
	Vyspravení devoskyt	5h x 350 Kč	1 750 Kč
	Zednické práce	8 h x 350 Kč	2 800 Kč
	Štuk Weber		320 Kč
	Devoskyt tmel		280 Kč
	Přikrývka	57 m2 x 15 Kč	855 Kč
	Hrubý úklid		750 Kč
	Doprava		1 800 Kč
	Celkem		29 065 Kč
	Celkem		118 765 Kč

